EXTRATO DE CONTRATO

Processo de Compras: 31/2023
Dispensa: 30/2023
Contrato: 20/2023

CONTRATADA: BRUNA APARECIDA NEVES ROSA-ME, CNPJ nº 32.433.086/0001-32.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO:  Prestação de serviços técnicos de transmissão, ao vivo, via internet das Sessões
Ordinárias, Extraordinárias, Solenes, Audiências Públicas e outras especiais do Legislativo e
Programas da TV CÂMARA, conforme Termo de Referência.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 51 GABINETE DA PRESIDÊNCIA

UNIDADE: 001 GABINETE DA PRESIDÊNCIA

01.031.0070.2148 – Manutenção das Atividades Relacionadas ao Presidente

3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação PJ

3.3.90.40.99 – Outros Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação PJ

VALOR: R$27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais).

VIGÊNCIA: De 11/05/2023 a 10/05/2024.

Tremembé, 15 de maio de 2023.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente

	EXTRATO DE CONTRATO
	CONTRATADA: BRUNA APARECIDA NEVES ROSA-ME, CNPJ nº 32.433.086/0001-32.